
佛山市2021年第4季度技术经济指标分析—某综合科研中心项目
工程概况特征

建筑专业工程概况：                                           建筑专业（包括建筑、装饰装修工程）                              (人工、材料单价采用《佛山工程造价信息》2020年第三季度）

建筑面积 26136.57 ㎡ ±0.00以上： 18581.82 ㎡ ±0.00以下： 7554.75 ㎡

层数 地上15层，地下2层 各栋建筑面积（㎡）

基础类型 旋挖桩基础（800/1000/1200/1400mm） 土方工程 一、二类土；机械开挖，人工辅助；土方运距10km

结构类型 框架-剪力墙结构 外墙材料名称及规格 玻璃幕墙、块料墙面

内墙面材料名称及规格 块料墙面、乳胶漆墙面 地面材料名称及规格 块料楼地面、水泥砂浆地面

砖砌体材料名称及规格 蒸压加气混凝土砌块 天棚材料名称及规格 吊顶天棚、乳胶漆天棚

外墙厚度 200/120 内墙厚度 300/200/100

其他说明 包括建筑、装饰、室外配套和安装部分，安装部分含给排水、通风空调、消防工程、强点、弱电、消防电、防雷等。

造价组成 

项目 总造价 分部分项工程费 措施项目费用 其它项目费用 规费 税金 单方造价

序号 工程名称 元 % 元 % 元 % 元 % 元 % 元 % (元/m²)

综合科研中心项目 147130915.44 100.00% 107202778.28 72.86% 14261622.69 9.69% 14089515.96 9.58% 0 0.00% 11576998.51 7.87% 5629.31 

1 综合科研中心项目-桩基础工程 9367396.22 6.37% 7586403.69 80.99% 459082.11 4.90% 548455.69 5.85% 0 0.00% 773454.73 8.26% 358.40 

2 综合科研中心项目-地下室土建工程 49737060.01 33.80% 38737662.61 77.88% 4242218.68 8.53% 2650449 5.33% 0 0.00% 4106729.72 8.26% 6583.55 

2.1 土石方工程 3154878.43 6.34% 2438590.27 77.30% 243977.61 7.73% 211816 6.71% 0 0.00% 260494.55 8.26% 417.60 

2.2 基坑支护工程 24380862.77 49.02% 19645269.85 80.58% 1337231.39 5.48% 1385262.77 5.68% 0 0.00% 2013098.76 8.26% 3227.22 

2.3 地下室-建筑工程 17970882.96 36.13% 13280226.16 73.90% 2413367.58 13.43% 793454.85 4.42% 0 0.00% 1483834.37 8.26% 2378.75

2.4 地下室-装饰工程 4230435.85 8.51% 3373576.33 79.75% 247642.1 5.85% 259915.38 6.14% 0 0.00% 349302.04 8.26% 559.97

3 综合科研中心项目-地上土建工程 41430296.19 28.16% 29005898.64 70.01% 7116651.91 17.18% 1886895.5 4.55% 0 0.00% 3420850.14 8.26% 2229.62 

3.1 科研中心地上-建筑工程 22242754.04 53.69% 13267147.79 59.65% 6329203.28 28.46% 809845.3 3.64% 0 0.00% 1836557.67 8.26% 1197.02

3.2 科研中心地上-装饰工程 6079608.09 14.67% 4919956.53 80.93% 300834.12 4.95% 356831.45 5.87% 0 0.00% 501985.99 8.26% 327.18

3.3 科研中心地上-外立面工程 13107934.06 31.64% 10818794.32 82.54% 486614.51 3.71% 720218.75 5.49% 0 0.00% 1082306.48 8.26% 705.42

4 综合科研中心项目-安装工程 32691319.35 22.22% 25867107.63 79.13% 2261753.37 6.92% 1863170.42 5.70% 0 0.00% 2699287.93 8.26% 1250.79 

4.1 地下室给排水工程 1109202.43 3.39% 886115.86 79.89% 75512.34 6.81% 55988.71 5.05% 0 0.00% 91585.52 8.26% 146.82

4.2 地下室-电气工程 2410916.03 7.37% 1909872.14 79.22% 179931.61 7.46% 122045.82 5.06% 0 0.00% 199066.46 8.26% 319.13

4.3 地下室-通风空调工程 442807.44 1.35% 327078.59 73.86% 54612.86 12.33% 24553.91 5.55% 0 0.00% 36562.08 8.26% 58.61

4.4 地下室雨水回用系统工程 342914.55 1.05% 282469.1 82.37% 15588.89 4.55% 16542.51 4.82% 0 0.00% 28314.05 8.26% 45.39

4.5 地下室消防喷淋工程 2134421.98 6.53% 1676196.4 78.53% 171993.85 8.06% 109995.05 5.15% 0 0.00% 176236.68 8.26% 282.53

4.6 地下室-火灾自动报警工程 344658.29 1.05% 249452.37 72.38% 47460.19 13.77% 19287.71 5.60% 0 0.00% 28458.02 8.26% 45.62

4.7 地下室-防排烟工程 982582.06 3.01% 714873.48 72.75% 131709.13 13.40% 54868.82 5.58% 0 0.00% 81130.63 8.26% 130.06



4.8 地下室-智能化工程 1564304.59 4.79% 1287894.18 82.33% 72271.6 4.62% 74976.05 4.79% 0 0.00% 129162.76 8.26% 207.06

4.9 地下室停车位标线 150000 0.46% 0 0.00% 0 0.00% 137610 91.74% 0 0.00% 12390 8.26% 19.85 

4.10 地上-通风空调工程 11047085.23 33.79% 8834776.24 79.97% 708037.36 6.41% 592126.98 5.36% 0 0.00% 912144.65 8.26% 594.51

4.11 地上给排水工程 1389518.21 4.25% 1122952 80.82% 78982.94 5.68% 72852.41 5.24% 0 0.00% 114730.86 8.26% 74.78

4.12 地上部分-电气工程 4262369.13 13.04% 3416144.34 80.15% 267068.36 6.27% 227217.69 5.33% 0 0.00% 351938.74 8.26% 229.38

4.13 地上消防喷淋工程 2298201.67 7.03% 1742481.23 75.82% 229727.4 10.00% 136233.27 5.93% 0 0.00% 189759.77 8.26% 123.68

4.14 地上-火灾自动报警工程 864902.97 2.65% 672199.56 77.72% 72568.74 8.39% 48720.66 5.63% 0 0.00% 71414.01 8.26% 46.55

4.15 地上-防排烟工程 420338.26 1.29% 318613.13 75.80% 42236.87 10.05% 24781.43 5.90% 0 0.00% 34706.83 8.26% 22.62

4.16 地上部分-智能化工程 2927096.51 8.95% 2425989.01 82.88% 114051.23 3.90% 145369.4 4.97% 0 0.00% 241686.87 8.26% 157.52

5 综合科研中心项目-人防工程 624516.13 0.42% 514162.27 82.33% 20958.88 3.36% 37829.43 6.06% 0 0.00% 51565.55 8.26% 82.67 

5.1 人防门工程 353694.21 0.24% 300453.8 84.95% 0 0.00% 24036.3 6.80% 0 0.00% 29204.11 8.26% 46.82

5.2 人防风工程 160794.27 0.11% 127528.42 79.31% 11822.49 7.35% 8166.77 5.08% 0 0.00% 13276.59 8.26% 21.28

5.3 人防给排水工程 11394.65 0.01% 8476.84 74.39% 1355.71 11.90% 621.26 5.45% 0 0.00% 940.84 8.26% 1.51

5.4 人防电气工程 98633.00 0.07% 77703.21 78.78% 7780.68 7.89% 5005.1 5.07% 0 0.00% 8144.01 8.26% 13.06

6 综合科研中心项目-高低压 3411575.51 2.32% 2880452.87 84.43% 87729.77 2.57% 161703.15 4.74% 0 0.00% 281689.72 8.26% 130.53 

6.1 高低压变配电工程 2075136.70 1.41% 1768353.55 85.22% 37440.56 1.80% 98001.03 4.72% 0 0.00% 171341.56 8.26% 79.4

6.2 柴油发电机工程 1336438.81 0.91% 1112099.32 83.21% 50289.21 3.76% 63702.12 4.77% 0 0.00% 110348.16 8.26% 51.13

7 综合科研中心项目-室外配套工程 9868752.03 6.71% 2611090.57 26.46% 73227.97 0.74% 6369371.21 64.54% 0 0.00% 815062.28 8.26% 377.58 

7.1 室外给排水工程 597907.48 6.06% 496527.29 83.04% 18062.73 3.02% 33948.95 5.68% 0 0.00% 49368.51 8.26% 22.88 

7.2 景观工程 1794729.41 18.19% 1514941.75 84.41% 43769.88 2.44% 87829.11 4.89% 0 0.00% 148188.67 8.26% 727.27

7.3 绿化工程 519305.94 5.26% 445581.39 85.80% 5354.38 1.03% 25491.7 4.91% 0 0.00% 42878.47 8.26% 442.03

7.4 抗震支架工程 1800000 18.24% 0 0.00% 0 0.00% 1651320 91.74% 0 0.00% 148680 8.26% 68.87 

7.5 标识系统工程 600000 6.08% 0 0.00% 0 0.00% 550440 91.74% 0 0.00% 49560 8.26% 22.96 

7.6 电梯工程 2250000 22.80% 0 0.00% 0 0.00% 2064150 91.74% 0 0.00% 185850 8.26% 86.09 

7.7 室外照明及泛光工程 1000000 10.13% 0 0.00% 0 0.00% 917400 91.74% 0 0.00% 82600 8.26% 38.26 

7.8 燃气工程 300000 3.04% 0 0.00% 0 0.00% 275220 91.74% 0 0.00% 24780 8.26% 11.48 

7.9 永久水接入工程 200000 2.03% 0 0.00% 0 0.00% 183480 91.74% 0 0.00% 16520 8.26% 7.65 

7.10 永久电接入工程 400000 4.05% 0 0.00% 0 0.00% 366960 91.74% 0 0.00% 33040 8.26% 15.30 

7.11 绿化喷灌工程 96600 0.98% 0 0.00% 0 0.00% 88620.84 91.74% 0 0.00% 7979.16 8.26% 82.22 

7.12 室外标识系统工程 124000 1.26% 0 0.00% 0 0.00% 113757.6 91.74% 0 0.00% 10242.4 8.26% 4.74 

7.13 室外消防给水工程 186209.2 1.89% 154040.14 82.72% 6040.98 3.24% 10753.01 5.77% 0 0.00% 15375.07 8.26% 7.12 



费用分析

项目 总造价 人工费 材料费 机械费 主材设备费用 管理费 利润

按费率计算的措施项目费

（含绿色施工安全防护措施

费)

其他费用 税金

序号 工程名称
元 元 元 元 元 元 元 元 元 元

% % % % % % % % % %

综合科研中心项目
147130915.44 20506053.09 52739684.63 8370522.59 22861553.39 5754779.91 5634700.52 5597106.84 14089515.96 11576998.51

100.00% 13.94% 35.85% 5.69% 15.54% 3.91% 3.83% 3.80% 9.58% 7.87%

1 桩基础工程
9367396.22 792339.85 4231167.61 1623881.77 0.00 455785.68 483238.58 459082.11 548455.69 773454.73

6.37% 8.46% 45.17% 17.34% 0.00% 4.87% 5.16% 4.90% 5.85% 8.26%

2 综合科研中心项目 -地下室土建工程
49737060.01 6448138.51 24879319.12 5088719.26 155929.09 2203434.57 2267064.33 1936821.664 2650449 4106729.72

33.80% 12.96% 50.02% 10.23% 0.31% 4.43% 4.56% 3.89% 5.33% 8.26%

2.1 土石方工程
3154878.43 202733.89 698521.39 1081358.80 0.00 198649.21 256831.31 243977.61 211816 260494.55

6.34% 6.43% 22.14% 34.28% 0.00% 6.30% 8.14% 7.73% 6.71% 8.26%

2.2 基坑支护工程
24380862.77 2418971.83 11597844.46 3501075.66 112849.21 1101377.52 1156685.67 1093855.20 1385262.77 2013098.76

49.02% 9.92% 47.57% 14.36% 0.46% 4.52% 4.74% 4.49% 5.68% 8.26%

2.3 地下室-建筑工程
17970882.96 2526319.42 10980582.59 503018.69 43079.88 696296.52 592952.90 351346.75 793454.85 1483834.37

36.13% 14.06% 61.10% 2.80% 0.24% 3.87% 3.30% 1.96% 4.42% 8.26%

2.4 地下室-装饰工程
4230435.85 1300113.37 1602370.68 3266.11 0.00 207111.32 260594.45 247642.10 259915.38 349302.04

8.51% 30.73% 37.88% 0.08% 0.00% 4.90% 6.16% 5.85% 6.14% 8.26%

3 综合科研中心项目 -地上土建工程
41430296.19 8405831.23 21250238.17 1188924.86 396314.05 1777264.35 1919118.84 1185058.67 1886895.50 3420850.14 

28.16% 20.29% 51.29% 2.87% 0.96% 4.29% 4.63% 2.86% 4.55% 8.26%

3.1 科研中心地上-建筑工程
22242754.04 4379528.07 11487658.93 1070761.53 2997.57 1167783.61 1090282.11 397610.04 809845.3 1836557.67

53.69% 19.69% 51.65% 4.81% 0.01% 5.25% 4.90% 1.79% 3.64% 8.26%

3.2 科研中心地上-装饰工程
6079608.09 1581433.73 2711351.65 1903.74 69666.73 238880.04 316639.25 300834.12 356831.45 501985.99

14.67% 26.01% 44.60% 0.03% 1.15% 3.93% 5.21% 4.95% 5.87% 8.26%

3.3 科研中心地上-外立面工程
13107934.06 2444869.43 7051227.59 116259.59 323649.75 370600.70 512197.48 486614.51 720218.75 1082306.48

31.64% 18.65% 53.79% 0.89% 2.47% 2.83% 3.91% 3.71% 5.49% 8.26%

4 综合科研中心项目 -安装工程
32691319.35 4370605.23 1300746.87 362943.04 18173490.07 1205372.16 864936.34 1850767.29 1863170.42 2699287.93 

22.22% 13.37% 3.98% 1.11% 55.59% 3.69% 2.65% 5.66% 5.70% 8.26%

4.1 地下室给排水工程
1109202.43 101803.20 13269.39 19571.11 699073.69 33579.77 23370.37 70960.67 55988.71 91585.52

3.39% 9.18% 1.20% 1.76% 63.02% 3.03% 2.11% 6.40% 5.05% 8.26%

4.2 地下室-电气工程
2410916.03 259335.90 47875.44 16405.58 1467531.08 75848.92 53148.99 169657.84 122045.82 199066.46

7.37% 10.76% 1.99% 0.68% 60.87% 3.15% 2.20% 7.04% 5.06% 8.26%

4.3 地下室-通风空调工程
442807.44 77842.82 24300.22 6912.23 182015.73 22364.52 16393.55 51862.38 24553.91 36562.08

1.35% 17.58% 5.49% 1.56% 41.10% 5.05% 3.70% 11.71% 5.55% 8.26%

4.4 地下室雨水回用系统工程
342914.55 20919.26 1776.77 4214.34 244711.39 6952.37 4838.77 14645.09 16542.51 28314.05

1.05% 6.10% 0.52% 1.23% 71.36% 2.03% 1.41% 4.27% 4.82% 8.26%

4.5 地下室停车位标线
150000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137610.00 12390.00 

6.53% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 91.74% 8.26%

4.6 地下室消防喷淋工程
2134421.98 233337.84 30991.83 40411.50 1255737.88 75250.05 52375.89 160085.26 109995.05 176236.68

1.05% 10.93% 1.45% 1.89% 58.83% 3.53% 2.45% 7.50% 5.15% 8.26%

4.7 地下室-火灾自动报警工程
344658.29 70135.61 13785.64 932.35 134552.83 19348.35 13632.84 44524.94 19287.71 28458.02

3.01% 20.35% 4.00% 0.27% 39.04% 5.61% 3.96% 12.92% 5.60% 8.26%



4.8 地下室-防排烟工程
982582.06 191154.42 54846.46 8600.12 380286.09 50229.47 38296.03 123170.02 54868.82 81130.63

4.79% 19.45% 5.58% 0.88% 38.70% 5.11% 3.90% 12.54% 5.58% 8.26%

4.9 地下室-智能化工程
1564304.59 105432.97 36119.30 4369.35 1093785.47 31014.99 21161.15 68282.55 74976.05 129162.76

0.46% 6.74% 2.31% 0.28% 69.92% 1.98% 1.35% 4.37% 4.79% 8.26%

4.10 地上-通风空调工程
11047085.23 1549933.71 419957.44 124046.88 6206109.69 403904.41 301020.23 537938.4912 592126.98 912144.65

33.79% 14.03% 3.80% 1.12% 56.18% 3.66% 2.72% 4.87% 5.36% 8.26%

4.11 地上给排水工程
1389518.21 168380.90 392337.51 17897.05 482145.32 48008.93 33413.43 59753.11 72852.41 114730.86

4.25% 12.12% 28.24% 1.29% 34.70% 3.46% 2.40% 4.30% 5.24% 8.26%

4.12 地上部分-电气工程
4262369.13 608009.93 105616.46 21382.85 2471836.48 161740.18 112908.02 201780.23 227217.69 351938.74

13.04% 14.26% 2.48% 0.50% 57.99% 3.79% 2.65% 4.73% 5.33% 8.26%

4.13 地上消防喷淋工程
2298201.67 463223.83 66051.62 81932.02 946032.00 141076.88 98255.11 175663.64 136233.27 189759.77

7.03% 20.16% 2.87% 3.57% 41.16% 6.14% 4.28% 7.64% 5.93% 8.26%

4.14 地上-火灾自动报警工程
864902.97 167032.89 27851.39 2591.75 420475.87 42709.87 30226.51 54050.90594 48720.66 71414.01

2.65% 19.31% 3.22% 0.30% 48.62% 4.94% 3.49% 6.25% 5.63% 8.26%

4.15 地上-防排烟工程
420338.26 91952.25 21304.82 7133.10 168915.72 22152.64 17769.92 31659.20 24781.43 34706.83

1.29% 21.88% 5.07% 1.70% 40.19% 5.27% 4.23% 7.53% 5.90% 8.26%

4.16 地上部分-智能化工程
2927096.51 262109.7 44662.58 6542.81 2020280.83 71190.81 48125.53 87127.98 145369.4 241686.87

8.95% 8.95% 1.53% 0.22% 69.02% 2.43% 1.64% 2.98% 4.97% 8.26%

5 综合科研中心项目 -人防工程
624516.13 30377.39 6935.86 1741.71 461223.02 8713.66 6216.76 19912.75 37829.43 51565.55

0.42% 4.86% 1.11% 0.28% 73.85% 1.40% 1.00% 3.19% 6.06% 8.26%

5.1 人防门工程
353694.21 0.00 0.00 0.00 300453.80 0.00 0.00 0.00 24036.3 29204.11

0.24% 0.00% 0.00% 0.00% 84.95% 0.00% 0.00% 0.00% 6.80% 8.26%

5.2 人防风工程
160794.27 16883.59 4910.97 1524.67 96187.02 4946.17 3580.59 11317.90 8166.77 13276.59

0.11% 10.50% 3.05% 0.95% 59.82% 3.08% 2.23% 7.04% 5.08% 8.26%

5.3 人防给排水工程
11394.65 1948.57 286.36 118.46 5273.92 547.09 394.69 1263.46 621.26 940.84

0.01% 17.10% 2.51% 1.04% 46.28% 4.80% 3.46% 11.09% 5.45% 8.26%

5.4 人防电气工程
98633 11545.23 1738.53 98.58 59308.28 3220.40 2241.48 7331.39 5005.1 8144.01

0.07% 11.71% 1.76% 0.10% 60.13% 3.27% 2.27% 7.43% 5.07% 8.26%

6 综合科研中心项目 -高低压
3411575.51 152180.23 35356.00 29858.99 2582775.94 50153.11 35362.03 82496.34 161703.15 281689.72

2.32% 4.46% 1.04% 0.88% 75.71% 1.47% 1.04% 2.42% 4.74% 8.26%

6.1 高低压变配电工程
2075136.7 85932.27 29103.90 13062.15 1596979.43 27269.08 19167.44 34279.64 98001.03 171341.56

1.41% 4.14% 1.40% 0.63% 76.96% 1.31% 0.92% 1.65% 4.72% 8.26%

6.2 柴油发电机工程
1336438.81 66247.96 6252.10 16796.84 985796.51 22884.03 16194.59 48216.50 63702.12 110348.16

0.91% 4.96% 0.47% 1.26% 73.76% 1.71% 1.21% 3.61% 4.77% 8.26%

7 综合科研中心项目 -室外配套工程
9868752.03 306580.65 1035921.00 74452.96 1091821.22 54056.38 58763.64 62683.64 6369371.21 815062.28 

6.71% 3.11% 10.50% 0.75% 11.06% 0.55% 0.60% 0.64% 64.54% 8.26%

7.1 室外给排水工程
597907.48 47106.61 169935.24 44119.30 207732.74 13937.00 13682.97 18062.73 33948.95 49368.51

6.06% 7.88% 28.42% 7.38% 34.74% 2.33% 2.29% 3.02% 5.68% 8.26%

7.2 景观工程
1794729.41 191312.91 802038.68 14441.03 459433.17 27375.32 30865.94 33225.5583 87829.11 148188.67

18.19% 10.66% 44.69% 0.80% 25.60% 1.53% 1.72% 1.85% 4.89% 8.26%

7.3 绿化工程
519305.94 47559.38 19400.94 5984.38 356036.41 6956.39 9637.66 5354.38 25491.7 42878.47

5.26% 9.16% 3.74% 1.15% 68.56% 1.34% 1.86% 1.03% 4.91% 8.26%

7.4 抗震支架工程
1800000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1651320.00 148680

18.24% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 91.74% 8.26%

7.5 标识系统工程
600000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 550440.00 49560.00 

6.08% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 91.74% 8.26%

7.6 电梯工程
2250000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2064150.00 185850.00 

22.80% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 91.74% 8.26%



7.7 室外照明及泛光工程
1000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 917400.00 82600.00 

10.13% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 91.74% 8.26%

7.8 燃气工程
300000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275220.00 24780.00 

3.04% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 91.74% 8.26%

7.9 永久水接入工程
200000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183480.00 16520.00 

2.03% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 91.74% 8.26%

7.10 永久电接入工程
400000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 366960.00 33040.00 

4.05% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 91.74% 8.26%

7.11 绿化喷灌工程
96600 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88620.84 7979.16 

0.98% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 91.74% 8.26%

7.12 室外标识系统工程
124000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113757.60 10242.40 

1.26% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 91.74% 8.26%

7.13 室外消防给水工程
186209.2 20601.75 44546.14 9908.25 68618.90 5787.67 4577.07 6040.98 10753.01 15375.07

1.89% 11.06% 23.92% 5.32% 36.85% 3.11% 2.46% 3.24% 5.77% 8.26%

房屋工程主要工料指标

工料名称 人工(元) 水泥(t) 碎石(m³) 砂(m³) 钢筋(t) 钢化玻璃(㎡) 砌块(千块) 砂浆(m³)
沥青卷材

(㎡)
商品混凝土(m³) 瓷砖(㎡)

防火门

（㎡）

每100㎡工料指标 78457.32 15.13 3.57 2.94 12.21 59.60 1.16 8.05 59.67 110.70 71.19 2.04 

工料名称 镀锌钢管(m) 灯具(套) 铜芯电缆（m） 花岗岩（㎡） 配电箱(台) 油漆(kg)

每100㎡工料指标 58.48 3.42 33.15 3.90 1.01 342.94 


